
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAI, '

t S

SMC/JM rs
ISTRIB

- lnteresados
- Alcaldía
- Contraloría.
- Transparencia Mun¡cipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral dias Admanistrativos.

LOTA, 2 5 0cT.2022

4ó /3 -"
DECRETO N"

Vistos

La Solicitud de Días Administrat¡vos presentada por
los funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM
N'300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F. L. N"'l,
del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de
la Ley N"18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

I.-REGULAR¡CESE Y APRUÉBESE díAS
Administrativos a los funcionarios del Departamento de Educación Munic¡pal, correspondientes al
mes de Agosto y Septiembre que a continuación se ¡nd¡can:

NOMBRE RUN U.E PERIODO OESDE HASTA DIAS PENDIENTES
TANIA LUNA TORRES F-700 2022 23.O8.2022 23.O8.2022 0'1 05

SONYA HENRIQUEZ
SANTIBAÑEZ

F-700 2022 23.O82022 23.O8.2022 0'1 04

JONATHAN FIGUEROA
ARAVENA

F-700 2022 31.08.2022 3',t .08.2022
01 04

CECILIA DOMINGUEZ
SALAZAR

F-700 2022 25.08.2022 25.08.2022 1t2 41t2

TERESA SANTIBAÑEZ
MEOINA

F-700 24.082022 01 3112

JOSET TORRES GUZMAN F-700 2022 26.O9.2022 26.O9.2022 01 03

REGULARiCESE. APRUÉBASE. COIVIUNiOUESE Y
ARCHiVESE

NIC' (

a'o
.!,

l¡,

-)

F
§¡§¿

L
TEROS 'sE

E
CARRASCO

ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE
ACION MUNICIP AL

SECRETARIO

MUN¡CIPAL

DEPTO.

2022 24.08.2022




